FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº: 030100011

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
CONTRATADO: AUTO POSTO SÃO TOME LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  COMBUSTÍVEL  (GASOLINA
COMUM TIPO “C”) no exercício corrente, destinados às demandas
da  Câmara  Municipal  de  Touros,  com  entrega  parcelada  e  de
acordo com a necessidade de consumo, até a quantidade limite,
conforme  as  exigências  contidas  no  CRONOGRAMA  DE
ABASTECIMENTO  a  ser  estabelecido  pelo  solicitante.
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR ESTIMADO:  R$  48.024,00  (QUARENTA E  OITO  MIL  E
VINTE E QUATRO REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00
FONTE: 100
TOUROS/RN, 21 de janeiro de 2022.
ASSINATURAS:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE
CPNJ nº 11.932.407/0001-73

AUTO POSTO SÃO TOME LTDA - CONTRATADO
CPNJ nº 04.839.900/0010-79

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA
TOUROS/RN, 21 de janeiro de 2022.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 12536245

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br